
入札結果（経過）調書

最低制限価格（税抜）

落札

庁舎内空調設備整備事業工事（業務・事業）名

合同会社井上設備

指　名　業　者

工事（履行・納入）場所

種別及び概要

入札年月日

予定価格（税抜）

契約日

落札者（契約者）

落札金額（税抜）

契約金額

入札書に記載された価格（税抜）　（円）

第１回

―

備　考

納入期限 令和　４年　３月２９日

岡山電設株式会社

北山電気工事株式会社

サンユーテクノ株式会社

大阪府南河内郡千早赤阪村大字水分１８０番地

エアコン　2セット

令和　３年１２月２１日（火）　午前１０時００分

２，２２０，０００円

２,０５０,０００

１,３８０,０００

設定なし

１，３１４，５００円

合同会社井上設備　代表社員　井上　圭司

１，１９５，０００円

令和　３年１２月２４日

辞退

無効

１,１９５,０００


